

COMPOSIÇÃO 7

COMPOSIÇÃO 7 – SUPORTE PARA CAIXA D'ÁGUA					
CÓDIGO	ITEM	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
4500	VIGA *7,5 X 10* CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	m	R\$ 13,95	16,8	R\$ 234,36
4448	VIGA *7,5 X 15 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	m	R\$ 19,16	7,75	R\$ 148,49
4509	SARRAFO *2,5 X 10* CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	m	R\$ 3,67	15,6	R\$ 57,25
10567	TABUA *2,5 X 23* CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	m	R\$ 8,18	13,6	R\$ 111,25
12868	MARCENEIRO (HORISTA)	h	R\$ 32,74	20	R\$ 654,80
6111	SERVENTE DE OBRAS (HORISTA)	h	R\$ 21,31	16	R\$ 340,96
91693	SERRA CIRCULAR DE BANCADA COM MOTOR ELÉTRICO POTÊNCIA DE 5HP, COM COIFA PARA DISCO 10" - CHI DIURNO. AF_08/201	CHI	R\$ 40,60	0,5075	R\$ 20,60
91692	SERRA CIRCULAR DE BANCADA COM MOTOR ELÉTRICO POTÊNCIA DE 5HP, COM COIFA PARA DISCO 10" - CHP DIURNO. AF_08/2015	CHP	R\$ 41,84	0,1263	R\$ 5,28
5061	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 27 (2 1/2 X 10)	KG	R\$ 15,65	1,2	R\$ 18,78
				Total	R\$ 1.591,78